АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2019                                                                                                          № 15
с. Бор-Форпост

Об отмене постановления «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

1. Постановление Администрации Бор-Форпостовского сельсовета от 28.06.2013 № 8 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» - отменить.
2.     Постановление вступает в силу после  его подписания.
3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельсовета  и разместить в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                              А.В. Махрин